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BR-01.0012.1.12.2023 
 
 

PROTOKÓŁ Nr 93/2023 
z posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa 

przeprowadzonego w dniu 26 czerwca 2023 r. od godz.15.00 w trybie stacjonarnym  
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

 
 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa Rafał Komarewicz, udział wzięli Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej 
załącznik do niniejszego protokołu oraz Sekretarz Miasta Krakowa p. Antoni Fryczek i Dyrektor 
p. Piotr Wierzchosławski. Przewodniczący Komisji sprawdził obecność na posiedzeniu w dniu 26 
czerwca 2023 r. Prowadzący posiedzenie stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji. 

 
 
Przewodniczący Komisji R. Komarewicz przedstawił zaproponowany porządek  

93. posiedzenia Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa, który obejmował następujące punkty: 

1. otwarcie posiedzenia, ewentualne zmiany porządku obrad. 

2. ustalenie porządku obrad CXV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 5 lipca 2023 r.  

3. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa wotum 

zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2022 r. – druk nr 3437 – w zakresie 

merytorycznego działania Komisji. 

4. sprawy bieżące. 

5. oświadczenia, komunikaty. 

6. zamknięcie posiedzenia. 

następnie zwrócił się do obecnych o zgłaszanie ewentualnych wniosków o jego zmianę.  

Nie zgłoszono żadnego wniosku. Przewodniczący Komisji stwierdził, że porządek posiedzenia 
został uzgodniony.  

  

Ad. 2. ustalenie porządku obrad CXV sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 5 lipca 2023 r. 

Propozycja porządku obrad  CXV sesji Rady Miasta Krakowa została przesłana w dniu  
23 czerwca 2023 r. za pośrednictwem poczty elektronicznej do Członków Komisji, Sekretarza 
Miasta Krakowa p. A. Fryczka oraz P. Dyrektora Piotra Wierzchosławskiego oraz rozdana na 
posiedzeniu Komisji.  
(Propozycja porządku obrad CXV sesji znajduje się w aktach sprawy pod sygnaturą: BR-01.0012.3.12.2023). 
 

Następnie Przewodniczący Komisji zwrócił się do Sekretarza Miasta p. Antoniego Fryczka oraz 
Członków Komisji o zgłaszanie wniosków w zakresie zmiany propozycji porządku obrad CXV 
sesji.  
  

Przewodniczący Klubu Radnych Platforma – Koalicja Obywatelska A. Hawranek zwrócił się z 

wnioskiem o wprowadzenie do porządku obrad najbliższej sesji punktu: „Informacja Prezydenta 
MK na temat prac nad projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Lea”  wraz z dyskusją”. 
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Komisja Główna RMK w wyniku przeprowadzonego głosowania:  

 5 głosów „za”, 2 głosów „przeciw”, 5 głosy „wstrz. się” przyjęła wniosek Radnego A. Hawranka. 

 

Na koniec procedowania tego punktu Przewodniczący Komisji Głównej stwierdził, że Komisja 

uzgodniła porządek obrad CXV sesji Rady Miasta Krakowa na środę 5 lipca 

2023 r. Poinformował również, że porządek obrad sesji zostanie ewentualnie poszerzony o 

projekty uchwał zgłoszone przez Prezydenta lub kluby radnych w trybie art. 20 ust. 5 i 6 ustawy  

o samorządzie gminnym, o czym Przewodniczący obradom powiadomi Radę Miasta Krakowa  

po rozpoczęciu sesji. 

 

 Ad. 3. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa 

wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2022 r. – druk nr 3437 –  

w zakresie merytorycznego działania Komisji. 

Projekt krótko przedstawił Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania i 

Monitorowania Inwestycji p. Piotr Wierzchosławski. 

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie 

pozytywną opinię dla projektu uchwały według druku nr 3437 – w zakresie merytorycznego 

działania Komisji. 

Wynik głosowania za pozytywnym zaopiniowaniem: 3 głosy „za”; 2 głosy „przeciw”; 7 głosów  
„wstrzymujących się”. 

Prowadzący posiedzenie stwierdził, że Komisja Główna RMK - w zakresie merytorycznego 

działania - pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta 

Krakowa wotum zaufania z tytułu rozpatrzenia Raportu o stanie Gminy za 2022 r. – druk nr 3437. 

 

Ad. 4. sprawy bieżące.  

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 5 . oświadczenia, komunikaty.  

Przewodniczący Komisji poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Głównej Rady Miasta 
Krakowa zaplanowane zostało na środę 5 lipca 2023 r. w przerwie obrad CXV sesji rady Miasta 
Krakowa. 

 

Ad. 6. zamknięcie posiedzenia 

 W związku z wyczerpaniem porządku 93. posiedzenia Komisji o godz. 15.11 Przewodniczący 
Komisji R. Komarewicz zamknął posiedzenie. 

 
 

Przewodniczący Komisji Głównej RMK 
 
 

/-/Rafał Komarewicz 
 
Protokół sporządziła: 
Karolina Tomczyk 
Sekretarz Komisji  
Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


